
６福薬業発第３３３号 

 令和６年１０月２８日 

各地区薬剤師会会長 殿 

公益社団法人福岡県薬剤師会 

常務理事 濱 寛 

 

令和６年度福岡県小児等在宅医療推進事業 

「小児在宅医療シンポジウム」のご案内について 

  

平素より本会会務に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、福岡県小児等在宅医療推進事業の拠点病院である九州大学病院より、

別添のとおり連絡がありましたのでお知らせいたします。 

日本各地で大きな自然災害が発生している中、標記シンポジウムは、行政、

医療、福祉のサポートが特に必要な在宅医療を受けている小児に関して、意見

交換および情報共有を行うことを目的に開催されます。 

ご多忙とは存じますが、貴会会員へご周知いただきますようお願い申し上げ

ます。 

記 

 

開催日時：令和７年１月 25 日（土）14：30～16：30          

 

会 場：九州大学病院地区 ウエストウィング４階 臨床大講堂 

 

内  容：シンポジウム『医療的ケア児の災害時支援を考える』 

 

申込方法：https://forms.gle/Ljof2wveNjLWkqKC7 

 

 

以 上 

 

https://forms.gle/Ljof2wveNjLWkqKC7







